
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01 ноября 2022 г. № 1539 
г. Алапаевск 

О внесении изменений в Положение «Об учете в Реестре объектов 
муниципальной собственности муниципального образования 

Алапаевское сведений о муниципальном имуществе», утвержденное 
постановлением Администрации муниципального образования 

Алапаевское от 17 октября 2019 года № 823 

С целью приведения в соответствие с Решением Думы муниципального 
образования Алапаевское от 23 декабря 2021 года № 56 «Об утверждении 
структуры Администрации муниципального образования Алапаевское», 
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения 
органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», 
на основании У става муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение «Об учете в Реестре объектов муниципальной
собственности муниципального образования Алапаевское сведений о 
муниципальном имуществе», утвержденное постановлением Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 17 октября 2019 года № 823 
«Об утверждении Положения «Об учете в Реестре объектов муниципальной 
собственности муниципального образования Алапаевское сведений о 
муниципальном имуществе» (далее - Положение) следующие изменения: 

1.1. По тексту Положения: 
1.1.1. Слова «Управление имущественных отношений и неналоговых 

доходов Администрации муниципального образования Алапаевское» 
заменить словами «Управление муниципальным имуществом, архитектурой 
и градостроительством Администрации муниципального образования 
Алапаевское». 




